pertinentis, iuxta specificationem cuiusdam Jnstrumenti quod incipit:
Vniuersis | xpi. fidelibus, et terminatur: quondam Jncurati in
Altdorf, confectum sub Annis domini Millesimo Ducentesimo Octoge-
simo quarto j Quinto Jdibus Junii. Jndictione XII. Presentibus

Magistro Hainrico Manessen Canonico Thuricensi, Hainrico Recto | re
Ecclesie in Horgen, Chuonrado Villico in Oertschuelt, Hugone

Milchlin, et Volrico Ministro, ') Predicto R. à festo | beati Johannis

Baptiste proxime preterito usque ad triennium continuum vendidimus

percipiendos, hoc pacto et modo', quod ipse usque ad oc-
tauam beali Martini proximo venturum dare debeat et soluere nobis

Thuregi decern libras denariorum monete usualis, et | in proxima
beate virginis Purificatione viginti libras monete predicte, et in
festo beati Johannis Raptiste proxime subsequenti decern | libras.
Jtem sequentibus duobus annis infra octauam beati Martini quolibet
anno decern libras, et in festo purificationis triginta monete [

predicte, que summa omniu n annorum se extendit ad Centum viginti
libras ; quam venditionem et emptionem a predicta domina j E. et

me initas et factas, ego R. predictus confiteor et presentibus re-
cognosco, Ac promitto predicta domina Abbatissa stipu | lante dare

st soluere singulis terminis, prout superius scriptum est, pecuniam

dntedictam; Super qua solutione singulis term nis fa | cienda, con-
stituo predicte domine Abbatisse fideiussores et obsides : R. Militem

de Tuno, Chuonradum Villicum in Oertschuelt, | et R. dictum

Stuelinger de Regensberg; et si solulio ut predictum est non fuerit
in singulis terminis facta, predicti R. Miles | et C. villicus se in
jbstagiurn apud Altdorf, Chuonradus vero Stuelinger Thuregi in
Dbstagium presentabunt, quousque | pecunia in singulis terminis
ioluenda fuerit integraliter persoluta. Jnsuper promitto, quod ra-
;ione huius contractus totum Jnstrumentum predictum | super diui-

») Oben Sto. 19.

SR

l29«, HeumonatS.
Vniuersis xpi Kckelibu« presentium inspeetoribus. L. ckei Ars-

eis Abbstisss Uonssterii tkurieensis, et Luockoikus ineurstus s Lo-
elesie in ^Itckork, notieism subscriptorum. Nouerint quos nosss
kuerit opportunum, quock nos LIsdels preckiets prouentus qui nodis
j ckebevtur rslione Leelesie in ^Itckork, «ck menssm nostrsm per-
tinentis, iuxts speeiiiestionem euiuscksm instrument! quock incipit:
Vniuersis > xpi. lickeiibus, et terminstur: quoncksm incursti in ^it-
ckork, conkectum sub ^nnis ckomini Niilesimo Oucentesimo Ootoge-
sim« qusrlo ^ Quinto ickibus iunii. inckietione XII. ?re«entibus Ns-
gistro Lsinrieo Nsnessen Lsnonieo tkuricensi, Lsinrieo Leet« j r«
Lcciesie in Horgen, LKuonrscko Villico in UertscKuelt, Lugons
NiieKIin, et Volrieo Nini«tro, ?reckielo L. s keslo j best! iuksnnis
Lsptiste proxime prelerito usque sck triennium continuum venckicki-

mus pereipienàos, Koc psclo et moào, quock ipse usque j sck «e-
tsusm desìi Asrlini proximo venlurum cksre ckebesl et soiuere nobis

IKuregi ckeeem Iibrss ckensriorum monete ususlis, et ^ in proxims
beste virginis ?uriliesti«no viginli librss monete preàiete, et in
kesto besli ioksnnis Lsptiste proxime subsequent! ckeeem ^ librss.
item sequenlibus ckuobus snnis inkrs uetsusm besli Nsrtini quolibet
snno ckeeem librss, et in keslo puriliestionis trigints monete ^ pre-
ckiete, que summs omniu » «nnorum so extenckit sck Oenlum vigint!
librss; qusm venàitionem et emptionem s preckiets ckomins j L. et

mo initss et ksets«, ego K. preckictus conlileor et presentibus re-
cognoseo, L,c promitto preckicls ckomins Abbstisss stipu ^ isnle cksre

st soiuere singulis lerminis, prout superius seriptum est, pecunism

jnteckielsm; Luper qua solutions singulis term nis ks ^ ciencks, eon-
stituo preckiets ckomins sbbstisse lìckeiussores et ob»ickes: K. Mi-
>em cke l'uno, OKuonrsckum Viiiieum in OertseKueit, ^ et K. ckiolum

Ztuslinger cke Kegensberg; et «i soiulio ut preckietum e«t non kuerit
!n singulis termini» ksets, preckieti K. Niles ^ et L. viliieus se in
zbstsgium spuck ^ltckork, LKuonrsàus vero Ltuelinger IKuregi in
obstsgium presentsbunt, quousque ^ pecunia in singulis termini»
.«luencks kuerit inlegrsliter persoluls. insuper promilto, quoà rs-
ione Kuius contrselus lolum instrumentum preàietum ^ super ckiui-

Oben No. Ig.
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sione prouentuum prebende Jncurati et Ecclesie in Altdorf, Ad

mensam predicte domine Abbatisse pertinentis, non veniam, | non

aliquod iuris mihi usurpabo, quod ante huiusmodi contractum mihi
minime competebat. Jn quorum omnium euidentiam et robur, |

presentem Cartam duplicatam nos Abbatissa, et ego R. procura-
uimus nostrorum Sigillorum munimine robora | ri. Acta sunt hec

Thuregi in Ambitu Monasterii predicti, Anno domini Millesimo
Ducentesimo Nonogesimo v. Jdibus | Julii. Jndictione tercia.
Presentibus Hainrico Rectore Ecclesie in Horgen, Rurkardo Rectore |

Ecclesie in Mure, Ruodolfo dicto Schaflin, ac aliis quam pluribus
fidedignis. |

SBeibe <2igel ftnb »orhanben.

25.

1291, 28 9J?ärj.

Vniuersis presentium inspectoribus. Berchta dieta Wurtscha,
Richenza vxor Wernheri filii Burkardi dicti Schupfers, Petrus de

Rieden, et Hemma filia eiusdem, Relieta Heinrici dicti Schiers,
| Burkardus et Petrus dicti ze Akern, Wernherus et Chuonradus

fratres de Vntschinon, notitiam subscriptorum. Materia litium tunc

potissime amputatur, dum ea que aguntur, per scripturam me- |

morie hominum commendantur. Nouerint igitur quos nosse fuerit

opportunum, quod nos honorabilibus in xpo. diuina permissione
Abbati et Conuentui Cenobii in Wettingen, ordinis Cistertiensis,
Con | stantiensis dyocesis, in récompensant Turn's, et bonorum in

Geschendon, sitorum in valle vranie, que honorabilibus in xpo.
dei gracia Abbatisse et Conuentui Monasterii Thuricensis, pro
Centum viginti Marcis argenti ponderis I Thuricensis proprietatis
titulo vendiderunt et tradiderunt, subscripta bona prefatis Abbati

et Conuentui consensu et auctoritate prefate domine Abbatisse in-
teruenientibus cum sollempnitate infrascripta proprietatis titulo dona

| mus et tradimus, perpetuo libere et pacifice possidenda; pro-
mittentes, ac nos iuramenti vinculo nichilominus astringentis, quod
contra predictam donationem et traditionem per nos sponte et libere

factas, nunquam veni | emus vel faciemus per nos vel per alios,

ingeuio, verbo seu facto, sed quod ipsas ratas in perpetuum ha-
bebimus et pergratas. Ac nos Berchta Wurtscha, et Richenza

vxor Wernheri prefall, filia quondam Chuononis de Bezelin- gen
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«ione prouentuum prevenne incursti et Leelesie in ^Ilàork, ^à
menssm preàiete àomine sbbstisse pertiventis, non venism, ^ non

siiquoà iuris miki usurpsbo, quoà snte Kuiusmoài eontrsetum midi
minime competeva!, in quorum omnium euiàenlism et robur, ^

presentem Lsrtsm àupiicslsm nos Abbstisss, et ego K. procura-
uimus nostrorum Ligiiiorum munimine robors ^ ri. ^cts sunt Keo

tkuregi in ^mbilu Nonsslerii preàieti, ^vno àomini Niilesimo
Lueentesimo Nonogesimo v. iàibus ^ iulii. inàictione tereis. ?re-
«entibus Lsinrieo lìeetore Leelesie in Lorgen, LurKsrào Lectore ^

Leelesie in Nure, Kuoàolko àieto SoKsilin, sc sliis qusm pluribus
Kàeàignis. I

Beide Eigel sind vorhanden.

25.

!2Sl, 28 März.
Vniuersis presentium inspectoribus. LereKts àiets WurtseKs,

KieKen«s vxor WervKeri Liii LurKsrài àieti ScKupters, ketru» àe

Lieàen, et Lemma Kiis eiusàem, Leiiels Leinriei àicti SeKiers,
^ LurKaràus et Petrus àicti ?e ^Kern, WernKerus et LKuonrsàus

krstres àe VntseKinon, notitîsm subseriptorum. Asteria iitium tuno

potissime smputstur, àum es quo sguntur, per seriptursm me- j

morio Kominum eommenàsntur. Nouerint igitur quos «osso kuerit

opportunum, quoà nos Konorsbiiibus in xpo. àiuins permissione
Abbati et Lonuentui Lenvbii in Weltingen, oràinis Lislertiensis,
Lon ^ stsntiensis àiocesis, in reeompenssm turri«, et bonorum in

LeseKenàon, sitorum in vslle vrsnie, que Konorsbiiibus in xpo.
àei grsoia sbbstisse et Lonuentui Nonasterii tkurieensis, pro
Lentum viginti Narois argenti ponàeris I tkurieensis proprietstis
titulo venàiàerunl et traàiàerunt, subscripts bons prekstis Abbati

et Lonuentui consensu et suelorilate prekste àomine sbbstisse in-
teruenientibus oum «oliempnitsle inkrsseripts Proprietät!« titulo ào-
ns ^ mu« et trsàimus, perpetuo libero et pseiliee possiàenàs; pro-
mittente», se nos iursmenti vinouio niokiiomivus «stringenti», quoà
eontrs preàietsm àonstionem et trsàitionem per nos sponte et libere
ksets«, nunqusm veni s emus vei kseiemus per nos vei per siios,
ingenio, verbo seu tsoto, seà quoà ipsss rsts» in perpetuum Kg-
bebimus et pergrstss. ^o nos LereKts WurtseKa, et LieKen?s

vxor WeinKeri prelati, Kiis quouàsm LKuovonis àe Leseli»- gen
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predicte, supplicamus Burkardo dicto Schupfers, Chuonrado et
Wernhero marito meo, videlicet Richenze prefate filiis ipsius Rur-
kardi; Nos vero Burkardus et Petrus dicti de Akern, Wernherus

et Chuonradus | dicti de Vntschinon fratres, et Hemma relieta

quondam Heinrici dicti Schiers de Lucerron, supplicamus Petro

dicto de Rieden suprascripto patri meo videlicet Hemme iamdicte,
vt ipsi sepefatis Abbati et Conuentui sub obligatione | omnium

bonorum suorum pro se et suis heredibus promittant warandiam super
bonis infrascriptis faciendam propriis expensis, cum requisiti fuerint

per ipsos Abbatem et Conuentum seu nuntium eorum in omni
loco et foro, tam Ecclesiastico quam ] seculari, quod et ipsi fe-
cerunt prout inferius confitenlur. Et si occasione huiusmodi

bonorum traditorum predictos Abbatem et Conuentum ratioue iuris

veteris, quod alicui seu aliquibus ante huiusmodi traditionem in

predictis bonis seu aliquo eorum conpetebat | seu conpetere
videbatur, aliquas expensas facere contingat vel dampna aliqua susti-

nere, Prefati Burkardus dictus Schupfers, Chuonradus et Wernherus

filii eiusdem, et Petrus de Rieden predicti, huiusmodi expensas et

dampna prout promise j runt, et se et bona sua pro se et suis

heredibus obligauerunt, ad hoc faciendum tenentur prefatis Abbati

et Conuentui plenarie resartire, ac super huiusmodi expensis et

dampnis verbo et fidei Abbatis et maioris Cellerarii qui pro tempore

fu | erint credere pro se et suis heredibus promiserunt. Hec

autem sunt bona per nos donata et tradita : Ego Berchta Wurtscha

sepedicta per manum curatoris seu aduocati mei Burkardi dicti

Schupfers suprascripti dedi | agrum dictum Hofaker situm apud

Burgelon supra viam que ducit Schachdorf. Jtem ego Richenza

vxor Wernheri filii eiusdem Burkardi Schupfers per manum eiusdem

Wernheri mariti mei dedi agros meos sitos in cam | po inter

Burgelon et Schachdorf infra viam iamdictam quos acceperam a

patre meo quondam Chuonone de Bezlingen dotis nomine. Jtem

dedi mediam partem prati seu agri qui dicitur Rossegiessen quam

nunc I possideo et fructus ex ipsa percipio, salua mihi alia media

parte, quam dictus Schumel pro uite sue tempori tanquam vsu-
fructuarius possidet et tenet. Jtem ego Petrus de Rieden in Obern-

silennon dedi aream dictam des Schu | pfers Hofstat, soluentem

très libras. Et ego Hemma iuri ypothecario pro dote que mihi in

bonis dictis ze Blatton sitis ze Stege conpetebat, auctoritate Petri
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preàiete, suppliosmus LurKsrào àieto LvKupkers, LKuonraào el
VVernKero marito meo, viàelieet KieKenW prekste iiiiis ipsius Lur-
Ksrài; Nos vero LurKsrckus et Petrus «lieti cie ^Kern, WernKerus

et LKuonrsàus j àioti àe VntseKinon krstres, et Lemms reliets

quouàsm Leinriei àioti KeKier» àe lucerron, suppliosmus ketro
àioto àe Lieàen supraseripto pstri meo viàeiioet Lemme ismàiote,
vt ipsi sepekstis sbbsti et Lonuentui sud obligations j omnium bo-
norum suorum pro se et suis Kereàibus promittunt wsrsnckism super
bonis inkrsseriplis kseionàam propriis expensis, eum requisiti kue-

rint per ipsos Abbatem et Lonuentum «eu ountium eorum in omni
Ioeo et toro, tsm Loolesisslioo quam ^ seeuisri, quoà et ipsi ke-

eerunt prout inkerius eonktentur. Lt si oeessione Kuiusmoài bo-
norum traàitorum preàietos Abbatem et Lonuentum rstiouo iuris

veteris, quoà slieui «eu uliquibus ante Kuiusmoài trsàitionem in

preàietis boni« «ou sliquo eorum oonpetebst l seu eonpetere viàe-

bstur, sliquss expensss kseero ovntingst vei àsmpns sliqus susti-

nere, preksti LurKsràus àietus SvKupkers, LKuonrsàus et WernKerus

lìlii eiu«àem, et Petrus àe Lieàen preàieti, Kuiusmoài expensss et

àsmpns prout promise j runt, et so et bons sua pro se et suis

Kereàibus obligsuerunt, sck Koo kseieuàum tenentur prekstis Abbati

et Lonuentui plenarie ressrtiro, so «uper Kuiusmoài expovsis et

àsmpnis verbo ot lickei sbbstis et msioris LeIIersrii qui pro tem-

pore ku ^ erint ereckere pro so et suis Kereàibus promiserunt. Leo

gutem sunt bons por nos àonsts et traàits: Lgo LereKts WurtseKa

«epeàieta per m»vum euratoris seu «àuoesti mei LurKsrài àieti

KvKupters suprssoripti àeài ^ sgrum àietum LoksKer situm spuà

Lurgelon «uprs vism quo àueit SeKseKckork. item ego Kieken««

vxor WernKeri lìlii eiusàem LurKsrài SeKupkers per msnum eius-
ckem WernKeri mariti mei àeài sgros meos silos in esm I po inter

Lurgelun et SeKseKàork inkrs vism ismàietam quos seeepersm s

pstre meo quonàsm LKuonono cke Behlingen àotis nomine, item
ckeài meàism psrtem prsti seu sgri qui àieitur Lossegiessen qusm
nuno ^ possiàeo et kruetus ex ipsa pereipio, sslus miki slis meàis

parte, qusm àiotus SeKumel pro uito sue tempori tanqusm vsu-
kruotusrius possiàet et tenet, item ego Petrus cks Kiecken in Obern-

silennon àeài aream àietsm àes SeKu ^ pters Lokstst, soluentem

tre« librss. Lt ego Lemms iuri vpotkeesrio pro àote que miki in

Koni« àietis zie Llstton silis 2e Stege eovpetebst, auetoritate Petri

3
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de. Rieden patris mei inlerueniente ad manus honorabilis in xpo. |

fratris Voelkeri Abbatis in Wettingen renuntiaui, et ego Petrus de

Rieden dedi eadem bona soluentia très libras. Et nos predicti
Petrus et Hemma in donatione predicta hanc fecimus conditionem,

quod predictus dominus Abbas j suusque Conuentus Wernhero filio
Petri predicti sub annuo censu sex librarum monete vsualis
concédant iure hereditario possidenda. Jtem ego Burkardus dictus ze

Akern dedi possessiones dictas vnder dien Stetten, et vnum | agrum
uf den Stetten soluenles triginta solidos, sub ea conditione, ut

ipsi Abbas et Conuentus sub censu predicto bona huiusmodi mihi

iure hereditario reconcedant, et cum me vel alium qui huiusmodi

ius hereditarium in ipsis bonis habet ] decedere contingit, qui
decedenti in bonis antedictis succedit, soluere debet Abbati et

Conuentui vnum Seratium pro mortuario seu caduco Valens octo solidos

monete predicte. Jtem ego Petrus de Akern dedi aream meam
| sitam supra viam, soluentem triginta solidos, sub conditione

proxime dicta. Jtem nos Wernherus et Chuonradus fratres dicti
de Vntschinon dedimus domum et aream molendinum, et vnum
Stadel in Vntschinon sol | uentia vnam libram, sub ea conditione,
vt Abbas et Conuentus filiis et filiabus nostris iure hereditario bona

huiusmodi concédant et in Chersolon an Luminon possessiones
soluentes triginta solidos et in Richlingen possessiones | soluen-
tes decern et Septem solidos denariorum. Jn premissorum omnium
euidentiam et robur presentem Cartam Sigillis prefate domine
Abbatisse ac hominum vallis vranie prenotatis Abbati et Conuentui

patenter tradimus comunitam. | Nos Burkardus Schupfers, Wernherus

et Chuonradus filii eiusdem, ac Petrus de Rieden prefati,
presentibus profitemur ita esse actum ut superius est narratum, et
nichilominus nos pro nobis et pro nostris heredibus omnia bona

nostra | ad prestandum warandiam et refundendum expensas et
dampna, prout superius est tactnm, presentibus obligamus,
supplicantes predicte domine Abbatisse et hominibus vallis vranie, ut
Sigilla sua presentibus apponi faciant et appendi. | Acta sunt hec
in Rurgelon anno domini M. CC. LXXXXI. feria Quarta post an-
nuntiationem beate virginis. Jndictione Quarta. Presentibus domino
Voelkero Abbate, fratre Heinrico dicto de Rordorf monacho, |

et fratre Heinrico dicto de Heggibach conuerso in Wettingen.
Chuonrado viceplebano in Burgelon, et Arnoldo socio suo. Arnoldo

sa

às Lieàen pstris mei iulerueniente sà msnus Konorsbilis in xpo. ^

krstris VoeIKeri sbbstis in Wettingen renunlisui, et egoPetrus à«

Lieàen àeài esàem bons solventi» très Iibrss. Et nos preàieti
Petrus et Hemma in àonstione preàiets Ksne keeimus eonàitionem,

quoà preàietus àominus ^dbss j suusque Lonuentus WernKero Aio
petri preàioti sub snnuo censu sex Iibrsrum monete vsuslis con-
eeàsnt iure Kereàitsrio possiàenàs. item ego LurKsràus àietus ?s

^.Kern àeài possessiones àietss vnàer àien Stetten, et vvum j sgrum
uk àen Stetten solventes triginta soliàos, sub es eonàitione, ut

ipsi ^bbss et Lonuentus sub censu preàicto dona Kuiusmoài miki

iure Kereàitsrio reconceàsnt, et eum me vei slium qui Kuiusmoài

ius Kereclilsrium in ipsis bonis Ksbet ^ àeeecîere contingit, qu! àe-
oeàenti in bonis unteàietis sueeeàit, solvere àebet sbbsti et Lon-
uentui vnum Ke>'«ttuM pro mortusrio seu esàuco vslens oow soli-
àos monete preàiete. item ego Petrus àe ^Kern àeài sresm mesm

^ silsm suprs vism, solventem trigints soliàos, sub eonàitione

proximo àiets. ilem nos WernKerus et LKuonrsàus krstres àieti
àe VntseKinon àeàimus àomum et sresm molsnàinum, et vnum
Stsàel in VntseKinon soi s venti» vnsm librsm, sub ss eonàitione,
vt ^bbss el Lonuentus tiliis et liiisbus uostris iure Kereàitsrio bous
Kuiusmoài oonoeàsnt et in LKersoion sn I^uminon possessione»
solventes trigints soiiàos et in LioKIingen possessione» ^ soiuen-
tes àeeem et Septem soliàos àensriorum. in premissorum omnium
euiàentism et robur presentem Lsrtsm Sigiiiis prekste àomine ^d-
bâtisse so Kominum vsllis vrsnie prenotstis sbbsti et Lonuentui

pstenter trsàimus eomunitsm. s Nos LurKsràus SeKupters, Wern-
Kerus et LKuonrsàus Liii eiusàem, sv Petrus àe Lieàen preksti,
presentibus prokilemur its esse setum ut superius est nsrrstum, et
niekiiominus vos pro vobis et pro nostris Kereàibus omnis bons

nostrs ^ sà preslsvàum waranàiam et rekunàenàum expensss et
àsmpns, prout superius est tselnm, presentibus «bligsmus, «up-
piiesntes preàiete àomine sbbstisse et Kominibus vsllis vrsnie, ut
Sigilla sus presentibus sppoui tsoisnt et sppenài. ^ ^ets sunt Kee

in Lurgelon snno àomini U. LL. I.XXXXI. keris gusrls post sn-
nuntistionem beste virginis. inàictione gusrts. presentibus àomino
VoelKero Abbate, kralre Leinrieo àieto àe Loràork movseko, >

et krstre Leivrico àieto àe LeggibscK eovuerso in Wettings«.
LKuonraào vioeplebsno in Lurgelon, et ^rnolào socio suo. ^rnoiào
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de Silennon ministro vallis, et Ruodolfo de Tune militibus. |

Burkardo Schupfers, Chuonrado et Wernhero filiis eius, Johanne Gebzen

ministro, Heinrico uf dem Ruele, Petro de Rieden, et Wernhero
filio eius dicto Hoidi, Chuonrado de Bezelingen, et Egelolfo
Schumils, et | aliis quam pluribus fidedignis. Facta est autem
donatio a Richenza vxore Wernheri predicti, loco, anno, indictione

prenotatis ; Jn die beati Ambrosii. |

Nos Elisabeth dei gracia Abbatissa Thuricensis ad petitionem
Berchte dicte Wurtscha, Richenze vxoris, Wernheri filii, Bur.

Schupfers, Petri de Rieden, et Hemme filie eiusdem relicte, H.

Schiers, Rur. et P. de | Akern, Wernheri et Chuonradi fratrum
de Vntschinon, Rur. Schupfers, C. et Wem. filiorum eius, nos-
trum Sigillum presentibus apponi fecimus pro robore et euidentia

premissorum; anno et indictione prenotatis. |

Ego Wernherus Nobilis de Attingenhusen ad petitionem
domine Abbatisse Thuricensis, et hominum proxime suprascriptorum,
et ad mandatum hominum vallis vranie, Sigillum hominum predicte
vallis presentibus apposui et appendi ; An | no, et indictione
prenotatis. |

©eibe ©igei hangen an ber Urfunbe, bod) ift baê Umerfdbe

unbeutlid).

26.

1291, 19 2tuûfïmotiatS.

SBir »ro (Stfebete »on gotteè gnabe ©btifdjenne je ßPtid),
î»nben allen bien, bie bifen brief an fehent | alb Ijoerent lefen,

2)aj 9tidjenja, SBernherê SBirtinna bej @dj»pherê »on S3»rgeton,

»ierjig Search ©ilberê ßoti | djer gewidjt, bar »mbe fi »ertoöfte

ir ©gen baj je ©cbahborf lit an bem »eibe, Sed) 5ßeter »on 9tie*

ben, »nt | «Stjöonrab bem ©djapïjer, bo wir ïoaften »on »nferm

fjerrem, hem »olfarte bem Slbte »nt bem famnange aon | SBettin«

gen, ben Sam je ©efdjentan ant atf baj gaot, baj ft ba hatten.
S3nt bar »mbe fo bant biefelben | d^etet »nt Sfj»onrat mit »nferm
wittent »nt g»nft ben fetben £»m »nt baj »orgenanbe g»ot, ber

»orgenanben | 9tid)enj»n gefejet je rechtem ptjanbe; alfo, baj fi
beibe ir »nt ir regten erben gebanben fin, iergelid) i je fant Wiau
ttê mej je gebenne fed)ê ph»nt gewonltcher pfjenninge, SSnj baj ft